Ad eius beatificationem obtinendam Causae Postulatio iudicio Congrega
tionis de Causis Sanctorum permisit coniectum mirum eventum, in Mexico 
effectum et eiusdem Servi Dei deprecationi ascriptum. Eventus hic pertinet 
ad dominam Ciranam Rivera de Montiel quae, anno 1976 matrimonio co
niuncta, primis vitae coniugalis annis, praegnationes non habuit, utpote he
reditaria sterilitate affecta, orta ex syndrome « blepharophimosis, ptosis pal
pebrane, epicanthi inversi » (BPES); affecta insuper erat ovariis polycisticis 
et obstructione tubae utriusque lateris cum positionis uteri anomalia. Proce
dentibus annis plures subiit inspectiones et curas, sed sine ullo beneficio. 
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Mense Februario anno 1983 est ei diagnosis facta de absoluta ac perpe
tua sterilitate. Cirana, inde ab initio vitae matrimonialis, suarum conscia 
condicionum, una cum viro, familiaribus, parocho aliisque familiis cuius
dam Motus christiani sociis, deprecationem postulaverat Servi Dei Raphae
lis Guízar Valencia, sperans se esse a Deo donum impetraturam matris fe
cunditatis. Eius fiducia praemium tulit; etenim mense Maio anno 1983 gra-
vidata est et mense Februario insequentis anni filium peperit. Deinceps 
praegnationes desierunt, quandoquidem Cirana sterilis esse perrexit. 

Eventus hic ilico mirus habitus est et canonice recognitus anno 1992 in 
dioecesi Ialapensi. Processus auctoritas est per decretum Congregationis de 
Causis Sanctorum probata, die 12 mensis Martii anno 1993 promulgatum. 
Eiusdem Congregationis Consilium Medicorum in sessione diei 27 mensis Ia
nuarii anni 1994 declaravit praegnationem Ciranae Rivera de Montiel esse 
pro scientia inexplicabilem, quippe cum effecta sit in sterilitate primaria ex 
syndrome « blepharophimosis, ptosis palpebralis, epicanthi inversi » primi 
generis super fundamento genetico. Die 15 mensis Aprilis eodem anno Con
sultorum Theologorum Congressus Peculiaris est actus et die 7 mensis Iunii 
subsecuti Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium atque Episcoporum, Causae 
Ponente Em.mo Cardinali Eduardo Francisco Pironio. Et in utroque Coetu, 
sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de 
miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicto miro eventu conscriberetur.